
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

Zpracováno dne: 09.11.2022 
 
 

U s n e s e n í 

z 21. schůze rady města dne 9. listopadu 2022 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-1287/21] Krakonošovo nám. čp. 73 (vývěska) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2022-1288/21] Česká čp. 182 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-1289/21] Krakonošovo nám. čp. 129 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1290/21] Palackého čp. 107 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 
[RM_2022-1291/21] Národní čp. 199 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1292/21] MEBYS Trutnov s.r.o. – Stanovení ceníku vstupného na 

sportovištích v Trutnově 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-1293/21] p. p. 256/27, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1294/21] p. p. 1791/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1295/21] p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1296/21] p. p. 137/7 a další, k. ú. Horní Staré Město a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1297/21] p. p. 273/182, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1298/21] p. p. 273/184, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2022-1299/21] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1300/21] p. p. 273/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-1301/21] p. p. 945/9 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1302/21] p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 17 

[RM_2022-1303/21] st. p. 27, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1304/21] p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1305/21] p. p. 1998/4 a st. p. 7/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2022-1306/21] p. p. 232/9, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1307/21] p. p. 2549, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1308/21] p. p. 248/5 a další, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1309/21] p. p. 1510/54 a p. p. 1510/55, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1310/21] p. p. 1707, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1311/21] p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1312/21] p. p. 2512, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1313/21] p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-1314/21] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1315/21] Tichá čp. 529, č. b. 66 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1316/21] Tichá čp. 529, č. b. 83 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1317/21] Dělnická čp. 153, č. b. 12 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1318/21] Na Dvorkách čp. 244, č. b. 12 (odpis pohledávky – "Milostivé léto II") 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1319/21] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2022-1320/21] Plán inventur pro rok 2022 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1321/21] Jednací řízení bez uveřejnění „Nákup elektrické energie na rok 2023 na 

Českomoravské komoditní burze Kladno“ – změna způsobu nákupu 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1322/21] Záměr realizace FVE na střechách objektů Domova pro seniory, UFFO  

a Stacionáře mezi mosty 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1323/21] VZ "FK Poříčí – opravy a údržba multifunkčního hřiště“ – schválení 

výsledku výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1324/21] Dodatek č. 1 smlouvy na stavbu „Rekonstrukce sportovního hřiště 

Starý Rokytník“ 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1325/21] Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě číslo 7720975770 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-1326/21] Hospodaření příspěvkových organizací k 30.09.2022 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1327/21] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Klub železničních modelářů  

Trutnov, z. s. 



Stránka 3 z 17 

 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1328/21] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[RM_2022-1329/21] Zhotovení projektové dokumentace na stavbu Parkovacího domu 

v Trutnově – Zelená Louka 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-1330/21] Pakt starostů a primátorů – město Trutnov – smlouva o poskytnutí dotace 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-1331/21] Měření rychlosti vozidel 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1332/21] Úprava platového řádu domova pro seniory 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-1333/21] Přijetí účelových finančních darů ZŠ V Domcích – obědy do škol 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-1334/21] Insolvenční řízení vedené proti úpadci MATEX HK, s.r.o. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1335/21] Úvodní analýza uplatňování systému DPH s prezentací výsledků 

analýzy a možných úspor 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1336/21] Redakční rada Radničních listů 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1337/21] Komise Rady města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1338/21] Bezúplatná výpůjčka uměleckého díla 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-1339/21] Smlouva o reklamě – reklama a propagace objednatele v Útulku pro 

opuštěné a zatoulané psy v Trutnově 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-1340/21] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

RM_2022-1124/19 Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci „Oprava povrchu chodníku v části ul. 
Strojnická“ – splněno 

 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

 
RM_2022-1287/21 
Krakonošovo nám. čp. 73 (vývěska) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města vypůjčit 1 reklamní plochu – vývěsní skříň, která je umístěna na 
budově čp. 73 Krakonošovo náměstí v Trutnově, ze strany ul. Horská (levá skříňka o rozměrech  
155,00 x 200,00 cm), tj. o celkové výměře 3,10 m2 pohledové plochy, na dobu určitou 5 let, spolku 
Klub důchodců Trutnov z. s., IČ 17139660, sídlem Národní 199, Trutnov, za účelem poskytnutí 
veřejného prostoru pro průběžné a operativní informování členů spolku i ostatních seniorů. 
  



Stránka 4 z 17 

NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

 
RM_2022-1288/21 
Česká čp. 182 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 216.530,76 Kč (zbývající část poplatku z prodlení), dle platebního rozkazu č.  
ze dne 22.03.1996 za užívání nebytových prostor v objektu Česká čp. 182 v Trutnově, za  

, z důvodu splnění oddlužení dlužnice a jejího osvobození od placení 
pohledávek zahrnutých do oddlužení v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny, 

 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 216.530,76 Kč (zbývající část poplatku z prodlení), dle platebního rozkazu č.  
ze dne 22.03.1996 za užívání nebytových prostor v objektu Česká čp. 182 v Trutnově, za  

, z důvodu splnění oddlužení dlužnice a jejího osvobození od placení 
pohledávek zahrnutých do oddlužení v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 

 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 
RM_2022-1289/21 
Krakonošovo nám. čp. 129 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 201816, uzavřené mezi městem Trutnovem, 
zastoupené společností MEBYS Trutnov s.r.o. a , IČ 73643254, ze dne 
19.11.2018. Předmětem dodatku budou nově prostory o výměře 10,55 m2 (1 sklad). Nájemné se 
zvýší o 1.111,00 Kč/m2/rok ze stávajících 91.500,00 Kč na 103.222,00 Kč. Ostatní ustanovení 
nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 
RM_2022-1290/21 
Palackého čp. 107 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 107 Palackého  
ul. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 18,80 m2 (1 prodejna 18,00 m2 a 1 výloha  
0,80 m2) na dobu určitou 5 let, s , IČ 65719671, za nájemné ve výši 
26.320,00 Kč/rok, za účelem zřízení skladu pro svou prodejnu květin. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s tím, že znění smlouvy zahrnuje mj. podmínky následující: 

 nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému 
způsobu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno, 

 v prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění, 

 pronajímatel bude oprávněn každoročně jednostranně navyšovat nájemné v návaznosti na 
meziroční nárůst cenové hladiny. 

 
  



Stránka 5 z 17 

NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 

 
RM_2022-1291/21 
Národní čp. 199 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s umístěním sídla společnosti Němé značky s. r. o., zakládané Svazkem obcí Východní Krkonoše, 
IČ 71188371, do objektu na adrese Národní čp. 199, Trutnov. 
 
RM_2022-1292/21 
MEBYS Trutnov s.r.o. – Stanovení ceníku vstupného na sportovištích v Trutnově 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ceník za využívání sportovišť veřejností dle návrhu předloženého společností MEBYS Trutnov  
s.r.o. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2022-1293/21 
p. p. 256/27, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 256/27 (cca 85,00 m2) v k. ú. Trutnov  

 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2022-1294/21 
p. p. 1791/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 020 011 na pronájem části p. p. 1791/5 (28,00 m2) v k. ú. Trutnov, 
uzavřené s  dohodou ke dni 31.12.2022. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1791/5 (cca 28,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let , z toho 13,00 m2 ke zřízení bezbariérového sjezdu, 15,00 m2  
k údržbě pozemku (živý plot) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že sjezd nebude ničím 
ohraničen a nebude užíván k parkování automobilů. Jakákoliv další výstavba či výsadba stromů 
není povolena. 
 
RM_2022-1295/21 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 240 718 na pronájem části p. p. 1177/11 (235,00 m2) v k. ú. Horní 
Staré Město, uzavřené s  z důvodu úmrtí nájemce. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1177/11 (cca 134,00 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město na dobu určitou 5 let , z toho 80,00 m2 k zahrádkářským účelům za 
nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a 9,00 m2 k umístění skleníku za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok 
s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem. Nájemní smlouva bude uzavřena s jednoměsíční výpovědní lhůtou.  



Stránka 6 z 17 

RM_2022-1296/21 
p. p. 137/7 a další, k. ú. Horní Staré Město a další 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 137/7 (cca 95,00 m2), část p. p. 639/2  
(cca 721,00 m2), část p. p. 782/2 (cca 633,00 m2), st. p. 1641 (24,00 m2), st. p. 1600 (16,00 m2), 
 st. p. 875 (45,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město, část p. p. 427/3 (cca 1 661,00 m2), část p. p. 246/1 
(cca 452,00 m2), st. p. 388 (21,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město na dobu neurčitou Základní 
organizaci Českého zahrádkářského svazu Trutnov 2, k zahrádkářským účelům ve smyslu 
organizačního řádu Českého zahrádkářského svazu za nájemné ve výši 1,50 Kč/m2/rok s tím, že je 
zakázáno ukládání odpadu (včetně biologického) z pronajatých pozemků na okolní pozemky. 
 
RM_2022-1297/21 
p. p. 273/182, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 273/182 (268,00 m2) v k. ú. Trutnov  

 jako zahradu na dobu neurčitou za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba a výsadba musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2022-1298/21 
p. p. 273/184, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 273/184 (cca 69,00 m2) v k. ú. Trutnov  

 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
 
RM_2022-1299/21 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit směnu části p. p.  (cca 100,00 m2) v majetku  za část p. p. 

 (cca 230,00 m2) v majetku města Trutnova, vše v k. ú. Trutnov. Cena směňovaných 
pozemků bude ve stejné hodnotě. Náklady spojené s převodem hradí smluvní strany každá 
z jedné poloviny. 
 
RM_2022-1300/21 
p. p. 273/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 273/1 (cca 90,00 m2) v k. ú. Trutnov  

. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 273/1 (cca 90,00 m2) v k. ú. Trutnov   

 na dobu určitou 3 roky jako zahradu za nájemné ve výši  
5,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána  
a schválena pronajímatelem. Údržbu stávajících stromů a zeleně budou provádět nájemci na 
vlastní náklady.  



Stránka 7 z 17 

POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2022-1301/21 
p. p. 945/9 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 945/9 (17 455,00 m2), části p. p. 945/11 (cca 164,00 m2) a st. p. 6089 (293,00 m2) 
vše v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 28.02.2031 Dělnické tělovýchovné jednotě Trutnov, z. s., za 
účelem sportovního vyžití, a to především k pálkovým hrám, za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
Součástí pronájmu je stavba klubovny s šatnami včetně sociálního zařízení č. ev. 7 (je součástí  
st. p. 6089 v k. ú. Trutnov), sklady pro sportovní náčiní a techniku údržby areálu (na p. p. 945/9  
v k. ú. Trutnov – dva samostatně stojící typové kontejnery), čtyři tribuny (po 32 sedadlech), 
závlahový systém, travnatá a antuková plocha, žací stroj + oplocení (na p. p. 945/9 v k. ú. 
Trutnov). 
 
RM_2022-1302/21 
p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/16 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Farská společnosti CERFIS WINES 
s. r. o., k umístění reklamního stojanu typu „A“ na dobu určitou od 01.12.2022 do 18.10.2023 za 
nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za 
bezesmluvní užívání části p. p. 2213/16 (1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 19.10.2022 do 
30.11.2022 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-1303/21 
st. p. 27, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 27 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí   
k vystavení zboží před prodejnou na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.07.2023 za nájemné ve 
výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-1304/21 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2227/2 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská   
k umístění reklamního stojanu typu „A“ (ZASTAVÁRNA KOTVA) na dobu určitou od 01.12.2022 do 
10.10.2023 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena 
náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 2227/2 (1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 
11.10.2022 do 30.11.2022 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-1305/21 
p. p. 1998/4 a st. p. 7/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1998/4 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého  
k umístění reklamního stojanu typu „A“ (ICE KRAM) na dobu určitou od 01.04.2023 do 30.09.2023 
za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den, 
  



Stránka 8 z 17 

 *01.02* 
pronájem části st. p. 7/1 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova  
k umístění reklamního stojanu typu „A“ (KRAM-JEANSEAR) na dobu určitou od 01.01.2023 do 
31.12.2023 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 
 
RM_2022-1306/21 
p. p. 232/9, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření bezúplatné smlouvy o právu provést přístavbu a užívat prostor nad p. p. 232/9 (cca 
3,00 m2) v k. ú. Trutnov , ,  
a . Zateplení bude v šíři 160,00 mm a založeno bude nad kamennou 
podezdívkou, tj. výši cca 0,60 až cca 1,30 m nad zemí. Stavebník se zavazuje provést stavbu 
v termínu do 30.11.2025. 
 
RM_2022-1307/21 
p. p. 2549, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2549 v k. ú. Trutnov v celkové 
délce cca 3,00 m za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč + DPH s tím, že pilíř bude umístěn  
0,50 m od hranice pozemku. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
RM_2022-1308/21 
p. p. 248/5 a další, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 248/5, p. p. 246/3 a p. p. 512  
v k. ú. Dolní Staré Město v celkové délce cca 23,00 m za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč 
+ DPH s tím, že na části p. p. 248/5 v k. ú. Dolní Staré Město bude kabel umístěn v minimální 
hloubce 1,50 m. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-1309/21 
p. p. 1510/54 a p. p. 1510/55, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového nadzemního vedení 110 kV na části p. p. 1510/54  
a p. p. 1510/55 v k. ú. Poříčí u Trutnova o výměře 24,66 m2 a 30,50 m2 za jednorázovou úhradu ve 
výši 20.000,00 Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-1310/21 
p. p. 1707, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov,  
a. s., na části p. p. 1707 v k. ú. Poříčí u Trutnova, spočívajícího v právu uložení a provozování 



Stránka 9 z 17 

kanalizace a kanalizačních přípojek v celkovém rozsahu cca 30,00 m2. Jednotková cena činí 
117,00 Kč/m2 + DPH se splatností nejpozději 18 měsíců od vystavení faktury. Veškeré náklady 
spojené se zřízením služebnosti uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-1311/21 
p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení Smlouvy o zřízení úplatných věcných břemen č. 055077 uzavřené mezi městem 
Trutnovem a  16.12.2005. Jedná se o právo cesty (chůze a jízdy) na 
části p. p.  v k. ú. Trutnov a uložení a provozování zemní kanalizační přípojky DN 160 na 
části p. p.  v k. ú. Trutnov. Veškeré náklady spojené s výmazem uhradí . 
 
RM_2022-1312/21 
p. p. 2512, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch st. p. 805/1 v k. ú. Trutnov v majetku společnosti 
Pivovar Trautenberk, a. s., spočívajícího v právu uložení a provozování kanalizační přípojky na 
části p. p. 2512 v k. ú. Trutnov o výměře 21,70 m2. Jednotková cena činí 133,33 Kč/m2 + DPH. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-1313/21 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch  spočívajícího  
v právu uložení a provozování vodovodní přípojky a studny na části p. p.  v k. ú. Horní Staré 
Město v celkovém rozsahu cca 72,00 m2. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2022-1314/21 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu , č. b. , o vel. 0+1, ,  
trv. bytem ,  
 
RM_2022-1315/21 
Tichá čp. 529, č. b. 66 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí zánik pohledávky: 

 ve výši 26.674,00 Kč nedoplatek vyúčtování služeb a nájemného za byt č. 66 v čp. 529, ulice 
Tichá, Trutnov, po , 

 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky: 

 ve výši 26.674,00 Kč nedoplatek vyúčtování služeb a nájemného za byt č. 66 v čp. 529, ulice 
Tichá, Trutnov, po . 

  



Stránka 10 z 17 

RM_2022-1316/21 
Tichá čp. 529, č. b. 83 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávky 

 ve výši 4.982,00 Kč dluhy vzniklé neplacením nájemné od ledna 2022 za byt č. 83 čp. 529, 
ulice Tichá po . 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky 

 ve výši 4.982,00 Kč dluhy vzniklé neplacením nájemné od ledna 2022 za byt č. 83 čp. 529, 
ulice Tichá po . 

 
RM_2022-1317/21 
Dělnická čp. 153, č. b. 12 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí zánik pohledávky: 

 ve výši 29.546,00 Kč neuhrazené nájemné a úhrady za služby za byt č. 12, v čp. 153, ulice 
Dělnická, Trutnov, po , 

 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky: 

 ve výši 29.546,00 Kč neuhrazené nájemné a úhrady za služby za byt č. 12, v čp. 153, ulice 
Dělnická, Trutnov, po . 

 
RM_2022-1318/21 
Na Dvorkách čp. 244, č. b. 12 (odpis pohledávky – "Milostivé léto II") 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 9.069,21 Kč zbývající část nákladů soudního řízení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.08.2011 a nevyčíslený poplatek 
z prodlení dle téhož rozhodnutí (ve sporu o 14.099,00 Kč – nájemné za byt Na Dvorkách 244 
v Trutnově) vůči dlužníkům  a  za užívání 
bytu v domě Na Dvorkách 244, Trutnov. Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov,  

, soudního exekutora č. j.   ze dne 11.10.2022 bylo 
rozhodnuto o částečném zastavení exekuce a o osvobození povinných od placení veškerých 
dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 
11.10.2022. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že povinní 
v tomto exekučním řízení splnili podmínky tzv. „Milostivého léta II“ dle z. č. 214/2022 Sb., 
o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o změně souvisejících zákonů. 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 9.069,21 Kč zbývající část nákladů soudního řízení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.08.2011 a nevyčíslený poplatek 
z prodlení dle téhož rozhodnutí (ve sporu o 14.099,00 Kč – nájemné za byt Na Dvorkách 244 
v Trutnově) vůči dlužníkům  a  za užívání 
bytu v domě Na Dvorkách 244, Trutnov. Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov,  

, soudního exekutora č. j.   ze dne 11.10.2022 bylo 
rozhodnuto o částečném zastavení exekuce a o osvobození povinných od placení veškerých 
dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 
11.10.2022. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že povinní 
v tomto exekučním řízení splnili podmínky tzv. „Milostivého léta II“ dle z. č. 214/2022 Sb., 
o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o změně souvisejících zákonů.  



Stránka 11 z 17 

RM_2022-1319/21 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu , , č. b. , o vel. 0+1, , 
trv. bytem , na dobu určitou od 01.01.2023 do 30.06.2023. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
RM_2022-1320/21 
Plán inventur pro rok 2022 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s plánem inventur pro rok 2022 a s navrženými pracovníky do dílčích inv. komisí. 
 
RM_2022-1321/21 
Jednací řízení bez uveřejnění „Nákup elektrické energie na rok 2023 na Českomoravské 
komoditní burze Kladno“ – změna způsobu nákupu 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
usnesení č. RM_2022-925/14 v jeho celém znění. 
 schvaluje 
 *02.01* 
zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Nákup 
elektrické energie na rok 2023 na Českomoravské komoditní burze Kladno“, systémové číslo VZ: 
P22V00000082, zadávanou formou jednacího řízení bez uveřejnění, 
 *02.02* 
Příkazy k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 
vysokého napětí a v napěťové hladině nízkého napětí uzavřené s dohodcem PROSPEKSA,  
a.s., v předloženém znění, 
 *02.03* 
možnost úpravy limitní hodnoty přičítacího koeficientu dle měnící se cenové situace v rozpětí  
200,00 Kč – 500,00 Kč v případě, že nedojde k uzavření obchodu na Českomoravské komoditní 
burze Kladno z důvodu absence jakékoli nabídky za limitní hodnotu přičítacího koeficientu 
jakýmkoli dodavatelem elektřiny. 
 ukládá 
 *03.01* 
místostarostovi Mgr. Tomáši Eichlerovi podepsat Příkazy k obchodování elektřiny v rámci 
sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí a v napěťové hladině 
nízkého napětí uzavřené s dohodcem PROSPEKSA, a.s., ve schváleném znění. 

Termín: 30.11.2022 
 pověřuje 
 *04.01* 
místostarostu Mgr. Tomáše Eichlera k podepisování dalších Příkazů k obchodování elektřiny 
v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny uzavřených s dohodcem PROSPEKSA, a.s. ve znění 
schváleném v usnesení 02.01 s úpravou limitní hodnoty přičítacího fixačního koeficientu 200,00 Kč 
– 500,00 Kč. 
  



Stránka 12 z 17 

RM_2022-1322/21 
Záměr realizace FVE na střechách objektů Domova pro seniory, UFFO a Stacionáře mezi 
mosty 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se záměrem realizace FVE na střechách objektů Domova pro seniory, čp. 936, UFFO, čp. 999  
a Stacionáře mezi mosty, čp. 359. 
 
RM_2022-1323/21 
VZ "FK Poříčí – opravy a údržba multifunkčního hřiště“ – schválení výsledku výběrového 
řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „FK Poříčí – opravy a údržba multifunkčního 
hřiště“, systémové číslo VZ: P22V00000099, konkrétně účastníka č. 1 – SPORTOVNÍ PODLAHY 
ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191, nabídková cena 630.852,75 Kč včetně DPH, 
 *01.02* 
rozhodnutí o vyloučení účastníka č. 2 – J.I.H., , Na Vrších 1490/7, 100 00 
Praha 10, IČ 41157834, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, 
 *01.01* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191, 
2. KAMPA – MARYNKA, s.r.o., Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ 26014998, 
3. VYSSPA Sports Technology, s.r.o., Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,  

IČ 27967638,  
4. STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV, s.r.o., Zahradní 75, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov,  

IČ 64255352,  
5. STAKO Červený Kostelec, s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec, 

IČ 45536422. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele, oznámení o vyloučení 
dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, pro případ, že by vybraný dodavatel 
porušil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto 
pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 
 
RM_2022-1324/21 
Dodatek č. 1 smlouvy na stavbu „Rekonstrukce sportovního hřiště Starý Rokytník“ 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy 0073/D/M/22 k investiční akci „Rekonstrukce sportovního hřiště 
Starý Rokytník“ se zhotovitelem STAKO Červený Kostelec, s.r.o., v předloženém znění. Celková 
cena díla dle dodatku č. 1 činí 2.340.045,48 Kč bez DPH (navýšení oproti původní ceně je 
+177.323,27 Kč bez DPH). 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Kláře Bednářové zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy se zhotovitelem STAKO Červený 
Kostelec, s.r.o., v předloženém znění. 

Termín: 30.11.2022 
  



Stránka 13 z 17 

RM_2022-1325/21 
Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě číslo 7720975770 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě číslo 7720975770, ve kterém dojde k navýšení pojistné 
částky o 121.912,00 Kč/rok. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2022-1326/21 
Hospodaření příspěvkových organizací k 30.09.2022 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výsledky hospodaření městem zřízených příspěvkových organizací k 30.09.2022. 
 
RM_2022-1327/21 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Klub železničních modelářů Trutnov, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro Klub železničních modelářů Trutnov, p. s., 
IČ 64202631, Žižkova 386, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše 
nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním výstavy železničních modelářů 
v Trutnově v roce 2022 (zejména výdaje na ubytování, pronájem, cestovné apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Klub železničních modelářů Trutnov, p. s., IČ 64202631, Žižkova 386, 
Trutnov, dle předloženého znění. 
 
RM_2022-1328/21 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., 
IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
20.10.2022, tj. částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním převozu občanů pod vlivem 
alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové nebo v Pardubicích v roce 2022, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima 
Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., 
IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
20.10.2022, tj. částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním provozu dětského oddělení 
a lékařské pohotovostní služby pro děti v roce 2022 (zejména výdaje na osobní náklady na 
zdravotnický personál, léky, energie apod.), 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima 
Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého vzoru. 
 
  



Stránka 14 z 17 

RŮZNÉ 
 
RM_2022-1329/21 
Zhotovení projektové dokumentace na stavbu Parkovacího domu v Trutnově – Zelená 
Louka 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
záznam z výběru nejvhodnější studie „Parkovací dům Trutnov – Zelená Louka“. 
 
RM_2022-1330/21 
Pakt starostů a primátorů – město Trutnov – smlouva o poskytnutí dotace 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy č. 1200700011 o poskytnutí podpory formou dotace ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky na akci „Pakt starostů a primátorů – město Trutnov“. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, zajištěním uzavření smlouvy se Státním 
fondem životního prostředí České republiky v předloženém znění do 09.12.2022. 
 
RM_2022-1331/21 
Měření rychlosti vozidel 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
doplnění vymezených míst pro přípravu měření rychlosti vozidel prostřednictvím automatizovaného 
technického prostředku používaného bez obsluhy při dohledu na bezpečnost provozu na 
pozemních komunikacích dle předloženého návrhu. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s obcí Zlatá Olešnice o zajišťování výkonu některých 
úkolů podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve věci měření rychlosti projíždějících vozidel 
prostřednictvím automatizovaného technického prostředku používaného bez obsluhy v předlo-
ženém znění. 
 
RM_2022-1332/21 
Úprava platového řádu domova pro seniory 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
plánovanou úpravu Platového řádu Domova pro seniory Trutnov s účinností od 01.01.2023, resp. 
související dopady na provozní rozpočet této příspěvkové organizace. 
 
RM_2022-1333/21 
Přijetí účelových finančních darů ZŠ V Domcích – obědy do škol 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 900,00 Kč Základní školou, Trutnov, V Domcích 488, 
od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509, 
na obědové služby poskytované obdarovaným ve školním roce 2022/2023, v období od 
10.11.2022 do 31.12.2022, a to ve prospěch jednoho nezletilého žáka obdarovaného, 
 *01.02* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 3.540,00 Kč Základní školou, Trutnov,  
V Domcích 488, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 



Stránka 15 z 17 

Praha 4, IČ 24231509, na obědové služby poskytované obdarovaným ve školním roce 2022/2023 
v období od 01.01.2023 do 30.06.2023, a to ve prospěch jednoho nezletilého žáka obdarovaného. 
 
RM_2022-1334/21 
Insolvenční řízení vedené proti úpadci MATEX HK, s.r.o. 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
informaci o stavu insolvenčního řízení vedeném proti úpadci MATEX HK, s.r.o., v konkurzu,  
IČ 25968807. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s tím, že město Trutnov nepodá žalobu vůči popírajícímu insolvenčnímu správci o určení pohle-
dávek č. 166/2, 166/3, jejichž pravost insolvenční správce popřel. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *03.01* 
vzít na vědomí, že nebude podána žaloba vůči popírajícímu insolvenčnímu správci o určení pohle-
dávek č. 166/2, 166/3, jejichž pravost insolvenční správce popřel. 
 
RM_2022-1335/21 
Úvodní analýza uplatňování systému DPH s prezentací výsledků analýzy a možných úspor 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zadání zpracování úvodní analýzy uplatňování systému DPH s prezentací výsledků analýzy  
a možných úspor společnosti BDO Czech republic, s. r. o., Nádražní 344/23, Praha 4, za cenu 
60.000,00 Kč bez DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jiří Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, podpisem objednávky na výše uvedené 
služby. 
 
RM_2022-1336/21 
Redakční rada Radničních listů 
 Rada města Trutnova 
 odvolává 
 *01.01* 
stávající redakční radu Radničních listů ke dni 09.11.2022. 
 jmenuje 
 *02.01* 
s účinností od 10.11.2022 členy Redakční rady Radničních listů ve znění dle předloženého návrhu. 
 
RM_2022-1337/21 
Komise Rady města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 zřizuje 
 *01.01* 
s účinností od 01.12.2022 jako své iniciativní a poradní orgány následující komise: 

 školskou komisi 

 sociální komisi 

 komisi pro sport a využití sportovních zařízení 

 kulturní komisi 

 komisi pro výstavbu a rozvoj města 

 komisi pro bezpečnost a veřejný pořádek 

 komisi pro integrované obce 

 komisi pro cestovní ruch 

 komisi pro životní prostředí 

 komisi pro dopravu a cyklostezky 



Stránka 16 z 17 

 Odborný poradní sbor pro názvosloví. 
 jmenuje 
 *02.01* 

 předsedou školské komise Mgr. Petra Horčičku a tajemnicí komise Mgr. Lenku Kadaníkovou 

 předsedou sociální komise Mgr. Ondřeje Čalovku a tajemnicí komise Bc. Olgu Tomešovou 

 předsedou komise pro sport a využití sportovních zařízení Mgr. Tomáše Hendrycha a tajemnicí 
komise Bc. Lenku Švecovou 

 předsedou kulturní komise MgA. Libora Kasíka a tajemnicí komise Ivu Trávníčkovou 

 předsedou komise pro výstavbu a rozvoj města Ing. arch. Michala Rosu a tajemníkem komise 
Ing. Vojtěcha Novotného 

 předsedou komise pro bezpečnost a veřejný pořádek Mgr. Pavla Káňu a tajemnicí komise 
Martinu Ryšavou 

 předsedou komise pro integrované obce MUDr. Jozefa Kochana a tajemnicí komise Kateřinu 
Rackovou 

 předsedou komise pro cestovní ruch Mgr. Tomáše Eichlera a tajemnicí komise Renátu 
Tommovou 

 předsedou komise pro dopravu a cyklostezky Mgr. Tomáše Hendrycha a tajemníkem komise 
Ing. Davida Jelínka 

 předsedou Odborného poradního sboru pro názvosloví Milana Lhotáka a tajemníkem sboru 
Vlastimila Grofa 

 předsedou komise pro životní prostředí Mgr. Petra Skokana a tajemnicí komise Ing. Vendulu 
Kasperovou. 

 zřizuje 
 *03.01* 
s účinností od 01.12.2022 jako svůj iniciativní a poradní orgán: 

 komisi inventarizační ve složení dle předloženého návrhu 

 komisi škodní ve složení dle předloženého návrhu 

 komisi likvidační ve složení dle předloženého návrhu 

 povodňovou komisi města ve stejném složení, jako povodňovou komisi ORP, 
*03.02* 

s účinností od 01.12.2022: 

 Pracovní skupinu pro Trutnov bez překážek 

 Pracovní skupinu pro energetiku. 
 jmenuje 
 *04.01* 

 předsedou Pracovní skupiny pro Trutnov bez překážek Ing. arch. Michala Rosu a tajemnicí 
pracovní skupiny Bc. Anetu Doudovou 

 předsedou Pracovní skupiny pro energetiku Mgr. Tomáše Eichlera a tajemnicí pracovní 
skupiny Bc. Petru Sekerovou. 

 zřizuje 
 *05.01* 

 Sbor pro občanské záležitosti (SPOZ) ve složení dle předloženého návrhu. 
 
RM_2022-1338/21 
Bezúplatná výpůjčka uměleckého díla 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o bezúplatné výpůjčce sochy Quo Vadis od  se společností 
DavidCerny, s. r. o., Zborovská 889/46, Smíchov, 150 00 Praha, IČ 05684544, na dobu určitou do 
31.08.2023 s možností dalšího prodloužení vč. možnosti předčasného vrácení ve lhůtě jednoho 
měsíce pro obě strany. 
 bere na vědomí 
 *02.01* 
převzetí sochy Quo Vadis před podpisem smlouvy. 
  



Stránka 17 z 17 

RM_2022-1339/21 
Smlouva o reklamě – reklama a propagace objednatele v Útulku pro opuštěné a zatoulané 
psy v Trutnově 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o reklamě – reklama a propagace ČEZ a. s., v Útulku pro opuštěné a zatoulané 
psy v Trutnově spočívající v umístění reklamního banneru poskytovatele na oplocení útulku za 
cenu 30.000,00 Kč + DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajištěním uzavření smlouvy o reklamě  
v předloženém znění. 
 
RM_2022-1340/21 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na středu 23.11.2022 od 15:00 h v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová  

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

L. S. 




